

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA MATERIAŁÓW I AKCESORIÓW ELEKTRYCZNYCH DO CELÓW EKSPLOATACYJNYCH
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Znak sprawy: DAZ.26.104.2017
L.dz.: 2768/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1 - Część nr 1:

1- czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie plafonu wykonanego z plastiku typu LED IP44 27W 1700-1800lm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 2 - Część nr 1:

2 - czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie plafonu wykonanego z plastiku typu LED IP54 12W 800-900lm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 3 - Część nr 1:

3 - czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie plafonu wykonanego z plastiku typu LED IP44 27W 1700-1800lm z czujnikiem ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 4 - Część nr 1:

4 - czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie plafonu wykonanego z plastiku typu LED IP54 12W 800-900lm czujnikiem ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 5 - Część nr 1

7 – czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprawy typu LED ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprawy typu LED.

Pytanie 6 - Część nr 1

9-13 – czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprawy typu LED ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym, stanowiącym Załącznik Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 7 - Część nr 2:

1 – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 15W w klasie Premium o strumieniu 1750lm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 15W w klasie Premium o strumieniu 1750lm.

Pytanie 8 - Część nr 2:

2 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 13W o strumieniu 1300lm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 13W o strumieniu 1300lm.

Pytanie 9 - Część nr 2:

4 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 7W o strumieniu 500lm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 7W o strumieniu 500lm.

Pytanie 10 - Część 2:

5 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 6W o strumieniu 470lm w kształcie kulki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 6W o strumieniu 470lm w kształcie kulki.

Pytanie 11 - Część 2:

6 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 4W o strumieniu 300lm w kształcie kulki ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 4W o strumieniu 300lm w kształcie kulki

Pytanie 12 - Część nr 2:

8 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 6W o strumieniu 470lm w kształcie kulki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym, zaoferowania żarówki LED z trzonkiem E-14, dopuszcza zaoferowanie żarówki LED 6W o strumieniu 470lm w kształcie kulki.

Pytanie 13 - Część nr 2:

9 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED E-27 4W o strumieniu 300lm w kształcie kulki ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym zaoferowania żarówki LED z trzonkiem E-14, dopuszcza zaoferowanie żarówki LED 4W o strumieniu 300 lm w kształcie kulki.

Pytanie 14 - Część nr 2:

12 - O jaki trzonek chodzi Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Chodzi o żarówkę z trzonkiem GU-10, typowa żarówka z tym trzonkiem ma bańkę o średnicy 50mm, Zamawiający wymaga zaoferowania żarówki o średnicy bańki 35mm.

Pytanie 15 - Część nr 2:

13 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED G9 3W ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED G9 5W/230V z tolerancją mocy +/-1W.

Pytanie 16 - Część nr 2:

14 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED G9 3W ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED G9 3W.

Pytanie 17 - Część nr 2:

16 - Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żarówki LED G4 2W ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z formularzem asortymentowo-cenowym zaoferowania żarówki LED G4 3W/12V.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Dariusz Kaczmarek